
足球比賽講究是入球，而非射
門，這肯定會是前晚英超「雙紅會」
的最佳描述。曼聯在奧脫福迎來宿敵
利物浦，儘管全場被「紅軍」錄得破
紀錄的28次射門，但最終比數卻是
打和 2:2。賽後利物浦失落榜首位
置 ， 而 權 威 數 據 機 構 Opta 與
Gracenote都一致看好現時排名第三
的曼城可後上奪標，足智彩也將「藍
月亮」列為2.25倍大熱。
近年的「雙紅會」次次精彩，今

場亦不例外，上半場利物浦已錄得15
次射門以1:0領先，而「紅魔鬼」竟

然羞家地半場零起腳。不過換邊後
「紅軍」小將查洛爾昆沙一次中場誤
傳，隨即被曼聯中場般奴費南迪斯在
中圈起腳笠射破網扳平，曼聯繼而再
靠新星高比明奴禁區內入世界波反
超，可幸利物浦都有沙拿尾段射入12
碼，追和2:2完場。
曼聯今場被射門28腳，是該隊

在英超主場歷來被起腳最多一次，
而兩循環共被射門62次，更是英超
單季一方球隊攻門次數最多新紀
錄。當然，曼聯仍能搶得一分，而
更重要都是冠軍爭霸，Opta現將曼

城列為 39.4%機會奪冠，利物浦的
30.7%及阿仙奴的 29.9%則緊隨其
後，而Gracenote則推算曼城有42%
機會封王，「紅軍」與「兵工廠」則
有30%及28%奪標。

利物浦慘和曼聯 Opta看好曼城可封王

註：只列前三 賠率來源：足智彩

排名
1
2
3

球隊
阿仙奴
利物浦
曼城

賽
31
31
31

分
71
71
70

得失球差
+51
+42
+40

賠率
2.8
3
2.25

英超積分表及奪標賠率

■沙拿（左）入波為利物浦搶回一分。 美聯社
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P17 體育

馬會編號

FB4418
FB4382
FB4386
FB4385
FB4384
FB4383

FB4402
FB4401
FB4403
FB4404
FB4400

FB4405
FB4398
FB4399
FB4375

開賽時間

周二2:00pm
周三2:45am
周三2:45am
周三2:45am
周三2:45am
周三2:45am

周三2:45am
周三2:45am
周三2:45am
周三2:45am
周三2:45am

周三2:45am
周三2:45am
周三2:45am
周三3:00am

賽事

國際賽
英冠
英冠
英冠
英冠
英冠

英甲
英甲
英甲
英甲
英甲

英甲
英乙
英乙
歐聯

主隊

(28)
(4)
(20)
(19)
(10)
(23)

(8)
(15)
(16)
(22)
(10)

(9)
(23)
(2)
(西1)

新西蘭女足
修咸頓
米禾爾
普利茅夫
普雷斯頓
錫周三
黑池

布里斯托流浪
查爾頓
車頓咸
奧連特

史提芬納治
高車士打
域斯咸

皇家馬德里

主

1.04
1.62
4.5
2.87
2.19
2.83

1.51
2.78
1.8
1.47
1.73

2.2
3.8
1.48
2.64

和

9
3.95
3.55
3.1
2.96
3.15

3.85
3.3
3.3
3.8
3.25

3.05
3.45
4.05
3.25

客

25
3.8
1.59
2.16
2.96
2.16

4.75
2.13
3.65
5.3
4.05

2.85
1.72
4.75
2.27

客隊

(47)
(7)
(1)
(17)
(21)
(6)

(23)
(17)
(13)
(24)
(12)

(5)
(1)
(7)
(英3)

泰國女足
高雲地利
李斯特城
昆士柏流浪
哈特斯菲爾德
諾域治
費列活特
雷丁
韋根
卡素爾
埃克塞特
班士利
史托港
卡維尼
曼城

直播

客隊官網

馬會編號

FB4376
FB4387
FB4419*
FB4414
FB4392
FB4395

FB4397
FB4393
FB4415
FB4396
FB4413*

FB4394
FB4411
FB4407
FB4408

開賽時間

周三3:00am
周三3:00am
周三5:00am
周三6:00am
周三6:00am
周三6:00am

周三6:00am
周三8:00am
周三8:00am
周三8:00am
周三8:00am

周三8:30am
周三8:45am
周三10:00am
周三10:30am

賽事

歐聯
英冠
阿盃
自由盃
自由盃
南球盃

南球盃
自由盃
自由盃
南球盃
南球盃

南球盃
中冠盃
自由盃
中冠盃

主隊

(英1)
(3)
(甲A9)
(阿B6)
(巴2)
(巴13)

(阿A1)
(巴7)
(巴拉1)
(阿B4)
(烏拉9)

(巴8)
(墨7)
(哥倫7)
(墨2)

阿仙奴
列斯聯
班菲特
學生隊
甘美奧
哥連泰斯
小阿根廷人
富明尼斯
利伯泰迪
小保加
達奴比奧
帕拉尼恩斯
堤格雷斯
青年體育會
CF阿美利加

主

1.66
1.19
1.24
1.12
1.19
1.28

1.27
1.45
1.19
1.11
1.74

1.04
1.66
1.62
1.18

和

3.55
5.3
4.4
5.9
5.1
4.2

4.3
3.7
5
6
3.15

9
3.5
3.35
5.5

客

4.1
9.25
9.75
14
9.75
8.75

8.5
5.7
10.5
14.5
4.15

25
4.05
4.6
9.5

客隊

(德2)
(13)
(-)

(玻A2)
(智12)
(巴拉12)

(烏拉7)
(智7)
(委6)
(巴拉11)
(巴拉6)

(委12)
(美東4)
(秘2)
(美東15)

拜仁慕尼黑
新特蘭
博利瓦爾
強者

侯治柏度
國民會

蒙特維多競賽會
高路高路
塔奇拉
特立尼登斯
艾美利亞諾
祖利亞諾
哥倫布機員
秘魯體育大學
新英倫革命

直播

足智彩最新賽程

=有線電視=NOW TV =香港開電視 =Viu TV =無綫電視 =myTV SUPER =YouTube 註：賠率截至昨晚9時，*為中立場，國際賽（）內為世界排名

小保加勢勁
南球盃分組賽來到第二輪，小保加在D組首戰

賽和了玻利維亞的國民普托斯1:1，要爭出線
今場當然是對三分志在必得。事實上，該隊剛在
阿甲以3:1打敗了紐維爾舊生，目前爭逐出線形勢
理想，壓力減輕之下，亦可望分心在南球盃爭
勝。該隊近期狀態出色，各項賽事近5戰4勝1
和，今場賽前更收到好消息，前曼聯門將羅美路
與前鋒卡雲尼都可及時傷癒復出，當中烏拉圭射
手卡雲尼在今屆阿甲上陣9場入5球，依然寶刀未
老，而防線尚有另一前「紅魔鬼」悍將馬高斯盧
祖鎮守，有這「前曼聯三寶」支撐，小保加在南
球盃肯定是實力超班的爭冠分子。
對手特立尼登斯現時在巴拉圭聯賽12隊中排

尾二，實力有限，陣內缺乏頂級球星，洲際賽事
經驗少，而在各項賽事近8場只得1勝2和5負，
包括近期的3連敗，狀態正處低谷，今場造訪阿根
廷根本無力抵抗，只能求輸少當贏，但在實力有
大差距下，輸夠三球亦不出奇。（開賽時間：周

三8:00am）

自由盃演馬些路戰維達爾

另外兩場自由盃分組賽，A組富明尼斯
會於主場對高路高路，亦是兩大名將主隊
的前巴西國腳馬些路與客隊的智利球星維
達爾的較量。不過，富明尼斯近期狀態平
平，各項賽事近4場不勝，進攻力有
限，而高路高路客場亦會踢
得保守，今場簡單博[2.5]
細盤已可。（開賽時間：
周三8:00am）
至於C組學生隊主場對強者，來自阿甲

的學生隊剛在國內聯賽大勝CA科爾多瓦中央5
蛋，狀態回勇，而玻利維亞勁旅強者則已在自
由盃跨屆作客4連敗，離開地頭便戰力大減，但在
死守之下，輸兩球應算合理。（開賽時間：周三
6:00am）

周中除了歐聯之外，南美洲亦
有洲際球會級賽事上演，其中南球
盃D組有阿根廷老牌勁旅小保加主
場迎戰巴拉圭聯賽下游的特立尼登
斯，主隊在「前曼聯三寶」支撐
下，實力明顯佔優，近期亦狀態冒
升，今場不難大捷，「讓球主客
和」[-2]都不嫌多，照撐主勝。玩過
關 3串 4，再博冷要自由盃學生隊
[-2]和局及富明尼斯細盤，全中達
36.9倍，相當和味。

全中約36.9倍

FB4414
FB4393
FB4396

學生隊VS強者
富明尼斯VS高路高路
小保加VS特立尼登斯

讓球主客和[-2]和
入球大細[2.5]細
讓球主客和[-2]主勝

3.75倍
1.76倍
2.5倍

過關3串4推介

鶴 雞群

前紅魔三寶實力超班
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