betssr

周中除了歐聯之外,南美洲亦 有洲際球會級賽事上演,其中南球 盃D組有阿根廷老牌勁旅小保加主 場迎戰巴拉圭聯賽下游的特立尼登 斯,主隊在「前曼聯三寶」支撐 下,實力明顯佔優,近期亦狀態冒 升, 今場不難大捷, 「讓球主客 和」[-2]都不嫌多,照撐主勝。玩過 關3串4,再博冷要自由盃學生隊 [-2]和局及富明尼斯細盤,全中達 36.9倍,相當和味。

₹球盃分組賽來到第二輪,小保加在D組首戰 **三8:00am)** 今場當然是對三分志在必得。事實上,該隊剛在 阿甲以3:1打敗了紐維爾舊生,目前爭逐出線形勢 理想,壓力減輕之下,亦可望分心在南球盃爭 勝。該隊近期狀態出色,各項賽事近5戰4勝1 和, 今場賽前更收到好消息, 前曼聯門將羅美路 與前鋒卡雲尼都可及時傷癒復出,當中烏拉圭射 手卡雲尼在今屆阿甲上陣9場入5球,依然寶刀未 老,而防線尚有另一前「紅魔鬼」悍將馬高斯盧 祖鎮守,有這「前曼聯三寶」支撐,小保加在南 細盤已可。 (開賽時間: 球盃肯定是實力超班的爭冠分子。

對手特立尼登斯現時在巴拉圭聯賽12隊中排 尾二,實力有限,陣內缺乏頂級球星,洲際賽事的學生隊剛在國內聯賽大勝CA科爾多瓦中央5 經驗少,而在各項賽事近8場只得1勝2和5負, 包括近期的3連敗,狀態正處低谷,今場造訪阿根 由盃跨屆作客4連敗,離開地頭便戰力大減,但在 廷根本無力抵抗,只能求輸少當贏,但在實力有 死守之下,輸兩球應算合理。(開賽時間:周三 大差距下,輸夠三球亦不出奇。(開賽時間:周 6:00am)

## 自由盃演馬些路戰維達爾

另外兩場自由盃分組賽,A組富明尼斯 會於主場對高路高路,亦是兩大名將主隊 的前巴西國腳馬些路與客隊的智利球星維 達爾的較量。不過,富明尼斯近期狀態平 平,各項賽事近4場不勝,進攻力有 限,而高路高路客場亦會踢 得保守,今場簡單博[2.5]

周三8:00am)

至於C組學生隊主場對強者,來自阿甲 蛋,狀態回勇,而玻利維亞勁旅強者則已在自 FB4414 學生隊VS強者 讓球主客和[-2]和 3.75 FB4393 富明尼斯VS高路高路 入球大細[2.5]細 FB4396 小保加VS特立尼登斯 讓球主客和[-2]主勝

門,這肯定會是前晚英超「雙紅會」 的最佳描述。曼聯在奧脱福迎來宿敵 利物浦,儘管全場被「紅軍」錄得破 紀錄的28次射門,但最終比數卻是 打和2:2。賽後利物浦失落榜首位 置,而權威數據機構 Opta 與 Gracenote 都一致看好現時排名第三 的曼城可後上奪標,足智彩也將「藍 月亮」列為2.25倍大熱。

場亦不例外,上半場利物浦已錄得15 錄。當然,曼聯仍能搶得一分,而 次射門以1:0領先,而「紅魔鬼」竟 更重要都是冠軍爭霸,Opta現將曼

「紅軍」小將查洛爾昆沙一次中場誤 傳,隨即被曼聯中場般奴費南迪斯在 中圈起腳笠射破網扳平,曼聯繼而再 靠新星高比明奴禁區內入世界波反 超,可幸利物浦都有沙拿尾段射入12 碼,追和2:2完場。

曼聯今場被射門28腳,是該隊 在英超主場歷來被起腳最多一次, 而兩循環共被射門62次,更是英超 近年的「雙紅會」次次精彩,今 單季一方球隊攻門次數最多新紀

30.7%及阿仙奴的 29.9%則緊隨其 後,而 Gracenote 則推算曼城有 42% 機會封王,「紅軍」與「兵工廠」則 有30%及28%奪標。

阿仙奴 31 71 利物浦 31 71 +42 3 曼城 31 70 +40 2.25



■沙拿(左)入波為利物浦搶回一分。

# 足知彭昌新赛段

上																					
馬會編號	開賽時間	賽事		主隊	主	和	客		客隊	直播	馬會編號	開賽時間	賽事		主隊	主	和	客		客隊	直播
FB4418	周二2:00pm	國際賽	(28)	新西蘭女足	1.04	9	25	(47)	泰國女足		FB4376	周三3:00am	歐聯	(英1)	阿仙奴	1.66	3.55	4.1	(德2)	拜仁慕尼黑	now
FB4382	周三2:45am	英冠	(4)	修咸頓	1.62	3.95	3.8	(7)	高雲地利	客隊官網	FB4387	周三3:00am	英冠	(3)	列斯聯	1.19	5.3	9.25	(13)	新特蘭	
FB4386	周三2:45am	英冠	(20)	米禾爾	4.5	3.55	1.59	(1)	李斯特城		FB4419*	周三 5:00am	阿盃	(甲A9)	班菲特	1.24	4.4	9.75	(-)	博利瓦爾	
FB4385	周三2:45am	英冠	(19)	普利茅夫	2.87	3.1	2.16	(17)	昆士柏流浪		FB4414	周三6:00am	自由盃	(阿B6)	學生隊	1.12	5.9	14	(玻A2)	強者	
FB4384	周三2:45am	英冠	(10)	普雷斯頓	2.19	2.96	2.96	(21)	哈特斯菲爾德		FB4392	周三6:00am	自由盃	(巴2)	甘美奧	1.19	5.1	9.75	(智12)	侯治柏度	
FB4383	周三2:45am	英冠	(23)	錫周三	2.83	3.15	2.16	(6)	諾域治		FB4395	周三6:00am	南球盃	(巴13)	哥連泰斯	1.28	4.2	8.75	(巴拉12)	國民會	
FB4402	周三2:45am	英甲	(8)	黑池	1.51	3.85	4.75	(23)	費列活特		FB4397	周三6:00am	南球盃	(阿A1)	小阿根廷人	1.27	4.3	8.5	(烏拉7)	蒙特維多競賽會	
FB4401	周三2:45am	英甲	(15)	布里斯托流浪	2.78	3.3	2.13	(17)	雷丁		FB4393	周三8:00am	自由盃	(巴7)	富明尼斯	1.45	3.7	5.7	(智7)	高路高路	
FB4403	周三2:45am	英甲	(16)	查爾頓	1.8	3.3	3.65	(13)	韋根		FB4415	周三8:00am	自由盃	(巴拉1)	利伯泰迪	1.19	5	10.5	(委6)	塔奇拉	
FB4404	周三2:45am	英甲	(22)	車頓咸	1.47	3.8	5.3	(24)	卡素爾		FB4396	周三 8:00am	南球盃	(阿B4)	小保加	1.11	6	14.5	(巴拉11)	特立尼登斯	
FB4400	周三2:45am	英甲	(10)	奧連特	1.73	3.25	4.05	(12)	埃克塞特		FB4413*	周三8:00am	南球盃	(烏拉9)	達奴比奧	1.74	3.15	4.15	(巴拉6)	艾美利亞諾	
FB4405	周三2:45am	英甲	(9)	史提芬納治	2.2	3.05	2.85	(5)	班士利		FB4394	周三8:30am	南球盃	(巴8)	帕拉尼恩斯	1.04	9	25	(委12)	祖利亞諾	
FB4398	周三2:45am	英乙	(23)	高車士打	3.8	3.45	1.72	(1)	史托港		FB4411	周三 8:45am	中冠盃	(墨7)	堤格雷斯	1.66	3.5	4.05	(美東4)	哥倫布機員	<b>(</b>
FB4399	周三2:45am	英乙	(2)	域斯咸	1.48	4.05	4.75	(7)	卡維尼		FB4407	周三10:00am	自由盃	(哥倫7)	青年體育會	1.62	3.35	4.6	(秘2)	秘魯體育大學	
FB4375	周三3:00am	歐聯	(西1)		2.64		2.27	(英3)	曼城	Πρw		周三10:30am	中冠盃	(墨2)	CF 阿美利加	1.18	5.5	9.5	(美東15)	新英倫革命	
				now =NOW	/ TV 🌘 =有	線電視 開	=香港開電視	. > =Vi	u TV 🍩 =無綫電視 🚧	🛌 =myTV SUPER 🍩 =	YouTube :		註:賠率権	经昨晚9	時,*為中立場,國際	賽()內為	為世界排名	1			